(dziewięćdziesiąt dziewięć przez dwa) – znajdującej się przy ulicy Kierzkowskiej, 99/8
(dziewięćdziesiąt dziewięć przez osiem) i 99/4 (dziewięćdziesiąt dziewięć przez cztery) –
znajdującej się przy ulicy Kierzkowskiej nr 26 (dwadzieścia sześć), o łącznym obszarze 0,4735
ha (cztery tysiące siedemset trzydzieści pięć metrów kwadratowych), dla których Sąd
Rejonowy w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą Kw. Nr
RA1R/00150569/6 (R A jeden R przez zero zero sto pięćdziesiąt tysięcy pięćset sześćdziesiąt
dziewięć przez sześć) (dalej „Nieruchomość”); w której to księdze
wieczystej:--------------------------------------
a)    w dziale II jako właścicielka wpisana jest:MPKwintal iWspólnicy Spółka Komandytowa

z siedzibą w Radomiu (REGON 360410549, KRS 0000976662), na podstawie umowy

[...]

pasem o szerokości 3 m ciągnącym się wzdłuż wschodniej granicy działki nr 99/8 z
działkami nr: 100/5 i 100/1, zgodnie z załącznikiem graficznym do
powyższego aktu – na rzecz każdoczesnego właściciela działek nr: 100/1 (sto przez
jeden) i 100/2 (sto przez dwa) o łącznym obszarze 0,4110 ha (cztery tysiące sto dziesięć
metrów kwadratowych), objętych księgą wieczystą Kw. Nr RA1R/00166882/1, na czas
określony, a mianowicie do czasu nabycia przez właściciela uprawnionych działek: nr
100/1 i 100/2 lub jakichkolwiek działek bądź działki powstałej w wyniku ich podziału,